n° 404/2017, de 30 de agosto de 2017.

R E S O L V E:

Conceder a Sra IGOR CHARLES DE MEDEIROS –
CONTADOR, desta  Câmara Municipal,  duas diárias  completas  e
uma diária pela metade para Capital do Estado do RN, totalizando
1.500,00 (MIL E QUINHENTOS REAIS) para que a mesma possa
cobrir custos se deslocando para Natal/RN, no dia 16 de março de 
2022,  permanecendo  até  o  dia  18  de  março  de  2022.  Para
participar  do  encontro  Nacional  de  Legislativos  Municipais  –
Natal/RN, no auditório do hotel Aram Imirá Plaza e convetion.